附表一：

2005年全省建设工程质量检测人员

新标准、新规范培训计划
	培训期次
	第一期
	第二期

	计划时间
	2005年4月下旬
	2005年10月下旬

	培训内容
	《建筑结构检测技术标准》
	管材、管件新规范


附表二：

2005年全省建设工程质量检测人员

实际操作培训考核计划
	序号
	计划考核期次
	计划考核时间

	1
	第一期
	2005年3月上旬

	2
	第二期
	2005年5月中旬

	3
	第三期
	2005年9月中旬

	4
	第四期
	2005年11月中旬


附表三：

2005年全省建设工程质量检测人员

理论培训计划
	培训期次
	第一期
	培训期次
	第二期

	计划时间
	2005年3月上旬
	计划时间
	2005年5月下旬

	培训项目
	培训项目

	序号
	项目名称
	项目

代码
	序号
	项目名称
	项目

代码

	1
	沥青、油膏防水材料试验
	11
	1
	建筑涂料检测
	16

	2
	沥青混合料试验
	17
	2
	混凝土结构构件检验
	23

	3
	土工试验
	18
	3
	钢结构（高强螺栓）检测
	24

	4
	土工合成材料试验
	19
	4
	现场混凝土测强、测缺
	26

	5
	水泥土试验
	20
	5
	现场砂浆强度检测
	27

	6
	建筑石灰检测
	21
	6
	UPVC管材、管件检测
	32

	7
	粉煤灰检测
	22
	7
	PVC绝缘电线、电缆检测
	33

	8
	道桥结构检测
	28
	8
	墙地饰面砖检测
	36

	9
	混凝土（镀锌、PVC等）给、排水管检测
	31
	9
	饰面砖粘结强度检测
	39

	10
	道路砖检测
	37
	10
	建筑门窗物理性能检测
	44

	11
	结构胶检测
	15
	11
	岩石试验
	42

	12
	化学分析（钢材、水泥）
	25
	12
	金属热处理
	52

	13
	水质分析
	53
	
	
	

	14
	保温材料检测
	34
	
	
	

	15
	轻钢龙骨力学性能检测
	41
	
	
	


	培训期次
	第三期
	培训期次
	第四期

	计划时间
	2005年9月下旬
	计划时间
	2005年11月下旬

	培训项目
	培训项目

	序号
	项目名称
	项目

代码
	序号
	项目名称
	项目

代码

	1
	混凝土配合比设计
	1
	1
	石膏板检测
	35

	2
	混凝土物理力学性能试验
	2
	2
	饰面石材检测
	38

	3
	建筑用砂检测
	3
	3
	饰面石材、墙地饰面砖放射性检测
	40

	4
	建筑用卵石、碎石检测
	4
	4
	铝合金（塑料）建筑型材检测
	43

	5
	混凝土外加剂检测
	5
	5
	电气调试
	47

	6
	建筑砂浆物理力学性能试验
	6
	6
	仪表调试
	48

	7
	砖、瓦力学性能试验
	7
	7
	钢结构焊缝无损检测
	50

	8
	砌块力学性能试验
	8
	8
	预应力钢材（钢铰线、钢丝、精轧螺纹钢）检测
	54

	9
	水泥的性能试验
	9
	9
	预应力筋-锚具组装件静载锚固性能试验及锚夹具、夹片
	55

	10
	建筑钢材力学工艺性能试验
	10
	10
	土壤有害物质检测
	56

	11
	防水卷材检测
	12
	11
	空气有害物质检测
	57

	12
	建筑水、电检测
	29
	
	
	

	13
	沉降观测及垂直偏差检测
	30
	
	
	


附表四：

2005年建设工程质量检测人员

新标准、新规范培训报名表
单位：                  （盖章） 

	序号
	姓名
	职务
	岗位
	培训期次

	1
	
	                                                      
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	


附表五：

2005年建设工程质量检测人员

理论培训报名表
单位：                  （盖章） 

	序号
	项目名称
	项目代号
	参加人数
	培训期次

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
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